様式第1号（第2条関係）

秩父市地場産業センター利用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
秩父市地場産業センター指定管理者
一般社団法人秩父地域おもてなし観光公社 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所（団体にあっては事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名（団体にあっては名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
FAX 番号

　秩父市地場産業センターの利用許可を受けたいので、秩父市地場産業センター条例施行規則第2条第1項の規定により次のとおり申請します。
	利用目的
	　非営利　・　営利

	利用施設名
	展示コーナー・301会議室・402会議室・大ホール・501経営研修室

	利用日時
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

　　 日間

	　　　　　時　　分から

　　　　　時　　分まで

	利用予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	利用責任者
	住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　電話番号

	使用料又は
利用料金
	基　本　額
	そ　の　他
	合　　　　計

	備考

[bookmark: last]（太線内、事務局記入欄）